PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2019

                                           № 616
г. Омутнинск

Об утверждении Перечня

видов муниципального контроля и

органов местного самоуправления, уполномоченных на их

осуществление, на территории муниципального образования

Омутнинский муниципальный район Кировской области
В целях обеспечения открытости и доступности сведений муниципального образования Омутнинский муниципальный район, а также в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в соответствии с решением Омутнинской районной Думы 28.02.2017 №  4   «О Порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области», администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 09.06.2017 № 573 «Об утверждении Перечня муниципальных функций по осуществлению муниципального контроля на территории муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области».

  3. Разместить настоящее постановление на официальном
Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования.

И.о. главы
Омутнинского района    А.В. Малков